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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie produktu ekologicznego, w postaci wytwo-

ru wspomagającego wzrost upraw roślinnych, przeznaczonego do ekologicznego nawożenia szeroko 

rozumianej produkcji rolnej. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać opakowania produktu ekologicznego, 

przeznaczonego do wspomagania szeroko rozumianej ekologicznej produkcji rolnej, poprzez umieszcza-

nie na pojemniku, lub opakowaniu, informacji określającej wyrób będący wytworem w postaci naturalnego 

produktu, który jest pozbawiony szkodliwych substancji i innych domieszek szkodliwych do wspomagają-

cego stosowania produkcji rolnej w postaci naturalnego obornika bydlęcego granulowanego. 

Wzór przemysłowy ma, niepowtarzalną i podstawową odróżniającą odmianę z pośród innych 

opakowań, która zilustrowana jest na fotografii, przedstawiającej opakowanie produktu ekologicznego 

w postaci trzech wyróżniających się pionowych fragmentów, z których zewnętrzne fragmenty swą 

obecnością i kształtem otaczają część środkową, a część środkowa jest otoczona polami zawierają-

cymi rysunki przykładowych produktów rolnych, mogących być nawożone wskazanym środkiem zasi-

lającym wzrost, część środkowa zawiera opis i przykładowy wytwór produkcji rolnej. 

Istotną cechą wzoru przemysłowego jest to, że zewnętrzne fragmenty rysunków w postaci smu-

kłych prostokątów, zawierając informacje dotyczące produktu i instrukcję ich stosowania, swym wy-

glądem i proporcją wymiarową boków przypominają obramowanie, otaczając kolorową część środko-

wą, złożoną z trzech podstawowych elementów. Środkowe podstawowe elementy w tonacji zielonej, 

przedstawiają rysunki roślin doniczkowych i sadzonki drzew, oraz owoce produkcji rolnej w postaci 

winogrona. Na tle owoców winogrona widnieje napis o treści >OBORNIK TO EKOENERGIA TWOJE-

GO PLONU<. Centralna środkowa część opakowania, na części górnej koloru zielonego - przedstawia 

rysunek - przypominający fragment kwitnącej rośliny, a z boku biało czerwony prostokąt. Poniżej napis 

>OBORNIK BYDLĘCY OBORVIT GRANULOWANY<, napis w kolorze białym otoczony czerwoną 

obwódką, część napisu >oborvit< pisana na czerwonym tle. Poniżej fragment powierzchni o barwie 

niebieskiej i napisem, poniżej fragment powierzchni rolnej uprawowej, z rośliną typu krzew i traw. Na 

tle krzewu napis 10 litrów, a poniżej 7,6 kg. Na części uprawowej porośniętej trawą rysunek kosza 

wiklinowego wypełnionego produktami rolnymi typu owoce i jarzyny. 
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